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Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2021-40596 (ilmoitusviite: M-G2021175039MKI) 
 
Asia: Kiinteä muinaisjäännös metsänkäyttöalueella, 142-411-4-350 KAAKONLAMPI, Iitti 
 

Iitin kunnassa sijaitseville Kaakonlammen kiinteistöille on tehty metsänkäyttöilmoitus. 
Metsänkäyttöilmoituksen kuvion 19.0 itäreuna ulottuu muinaismuistolain (295/1963) 
suojaaman kiinteän muinaisjäännöksen, ensimmäisen maailmansodan aikaisen 
puolustusaseman alueelle (muinaisjäännösrekisterin numero 1000012867 
Kivisenaronkalliot). Puolustusasema muodostuu maahankaivetuista taistelu- ja 
yhdyshaudoista, joiden torjuntasuuntina ovat länsi ja luode. Kaivantojen kokonaispituus 
on noin 600 metriä. Haudat alkavat Vt 12:n pohjoisreunalta ja laskeutuvat harjun 
pohjoisrinnettä jatkuen Lamminsuon reunalle, Mustalammen lounaispuolelle. Harjun 
huipulla on aloitettu taaemman linjan rakentamista noin 90 metriä itään ulommaisesta 
linjasta. Ulommaisen linjan taisteluhaudoissa on neljä traverssia. Lisäksi paikalla on 
kolme suojahuoneen kuoppaa. (J. Lagerstedt 2008, Pohjois-Kymenlaakso. 
Sotahistoriallisten muinaisjäännösten inventointi, kohde nro 59, s. 60 - 61; T. Tiainen 2015, 
Nastola-Iitti, Uusikylä-Tillola. Vt.12 uuden linjauksen muinaisjäännösinventointi, 20 - 22.). 
  
Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut 
on mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuviolla, mutta 
puolustusaseman alueella ja sen läheisyydessä hakkuut on suoritettava siten, etteivät 
kaivannot lähiympäristöineen tuhoudu/vaurioidu. Maata muokkaavat toimenpiteet, 
kuten kantojen nosto, on kielletty. Myös metsäkoneiden ajoreitit on valittava siten, että  
rakenteet ympäristöineen eivät vahingoitu. Rakenteiden päälle tai niiden välittömään 
läheisyyteen ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. Päijät-
Hämeen alueellinen vastuumuseo käy tarvittaessa pyynnöstä merkitsemässä rakenteet 
ennen hakkuiden aloittamista. 
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